



みんなの食卓 お米で作った食パン



山形県酒田産の米粉を100%使用しているよ。ふんわりした食感が特徴なんだ。常温解凍可能な冷凍保存商品！小麦などの特定原材料7品目(※)を使用しない専用工場で製造しているんだよ！



丸ぱん



シンプルな仕上がりで、米ならではの素朴な甘さが味わえるよ！色々な具材とも相性抜群！(米粉82%使用)



みんなの食卓 お米で作ったまあるいパン



酒田産の米粉を100%使用しており、もちりとした食感が特徴の商品。常温解凍可能な冷凍保存商品。小麦などの特定原材料7品目(※)を使用しない専用工場で製造しています。

※特定原材料7品目とは、アレルギー物質である卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かにを指します。



お問い合わせ先

東北日本ハム株式会社

〒998-0104 酒田市広栄町三丁目1番地
☎0234-31-3111

東北日本ハム株式会社

食ぱん



「けっして特別ではない、毎日食卓にのぼるパンを目指して」をコンセプトに、ほどよいもちもち感に仕上げた商品。あきのこない食感です。(米粉65.6%使用)



お問い合わせ先

あおいそら

〒999-4121 北村山郡大石田町横山748
☎0237-53-6251

あおいそら 米粉パン

